EXTRATO DO TA 047/2016

Termo Aditivo 047/2016 ao Contrato de Locação nº 005.2016. Processo nº 2015/360354.
CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS/OVG e
CONTRATADA: ALVORADA IMÓVEIS LTDA. Objeto: Aditar o Contrato principal em
sua cláusula Quarta do valor -A contratante pagará à contratada, pelo objeto do presente
contrato, a importância de R$ 12.000,00 mensais, pelo prazo de 36 meses sem reajuste, a
partir de 20/09/2016.SIGNATÁRIOS: OVG - Eliana Maria França Carneiro – Diretora
Geral e Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. CONTRATADA –
Ataulpho Pieruccetti Veloso.